
 
 

VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE 

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA 
 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201 
Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv 

 

 
20.03.2023. 

Valmieras novada notikumu apskats 
(20.03.–26.03.2023.) 

 
 

Diena/ laiks Notikums/ aktivitāte 

Pirmdien, 20. martā: 

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību 
vadītāju iknedēļas tiešsaistes sanāksme. 

Plkst. 18.00 Aicinām iedzīvotājus Mūrmuižā uz tikšanos ar Valmieras novada 
Attīstības pārvaldes speciālistiem. Tikšanās norisināsies Mūrmuižā, 
“Pagastmājā”. Plašāk par šo un citām sapulcēm šeit. 

Otrdien, 21. martā: 

Plkst. 17.00 
Rencēnu pagasta kultūras namā notiks Lielās dienas svinēšana kopā 
ar folkloras kopu “Rota” un Matīšu Tautas nama folkloras kopu “Pūrs”. 
Aicinām līdzi ņemt krāsotas olas. 

Trešdien, 22. martā: 

Plkst. 9.00 Kocēnu Kultūras namā notiks skolēnu skatuves runas konkursa I kārta. 

Plkst. 11.00 Uzņēmējdarbības atbalsta programmas ZĪLE 2023 informatīvais 
tiešsaistes seminārs Zoom platformā. Seminārs tiks translēts 
Valmieras Attīstības aģentūras Youtube kanālā un Valmieras novada 
pašvaldības Facebook kontā. Būs pieejams ieraksts. Tuvojoties 
semināram, reģistrētajiem dalībniekiem uz e-pastu tiks nosūtīta aktīvā 
saite. Interesentiem lūgums reģistrēties šeit: https://ej.uz/zile2023. 
Plašāk par programmu šeit. 

Plkst. 16.00 Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā (Saieta nams, Jaunklidzis) 
aicinām aktīvos Plāņu pagasta iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras 
novada Attīstības pārvaldes speciālistiem! Plašāk par šo un citām 
sapulcēm šeit. 

Plkst. 17.00 Rencēnu pamatskolā notiks Atvērto durvju diena. Plašāk šeit. 

Plkst. 17.30 Naukšēnu pagasta bibliotēkā pasākums “Aktieris Jēkabs Reinis dzīvē 
un stāstos”. 

Plkst. 18.00 Vaidavas pagasta bibliotēkā notiks pielietojamās improvizācijas 2. 
nodarbība, ko vadīs personīgās izaugsmes trenere, grāmatas 
“Improvizē savai izaugsmei” autore Aija Iesalniece. Plašāk šeit. 

Ceturtdien, 23. martā: 

https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://ej.uz/zile2023
https://developvalmiera.lv/zile/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
http://www.valmierasnovads.lv/events/pielietojamas-improvizacijas-1-nodarbiba-2/


 

 

Plkst. 13.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā notiks digitālā stunda. Tēma: e-paraksts 
un e-adrese. E-adreses izveide fiziskām personām. 

Plkst. 16.00 Valmieras muzejā tikšanās ar mākslinieci Birutu Jansoni. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.00 Laikmetīgās mākslas telpā “Kurtuve” (Rīgas ielā 25a Valmierā) 
Valmieras novada pašvaldības domes priekšsēdētāja Jāņa Baika un 
domes deputātu tikšanās ar iedzīvotājiem. Plašāk šeit. 

Plkst. 18.30 Kocēnu Kultūras namā filma “Mātes piens”. Ieeja: 3 EUR. Biļetes – 
norises vietā. 

Plkst. 19.00 Restorānā “Akustika” norisināsies “Teātra gardēžu vakariņas” četrās 
kārtās ar vakara vadītāju Valteru Krauzi un īpašo viesi Valmieras 
Drāmas teātra aktieri Mārtiņu Meieru. Ieeja: 50 EUR. Plašāk šeit. 

Plkt. 19.00 Aicinām uz gleznošanas nodarbību “Gleznošanas pavasaris”. Būs 
iespēja mācīties gleznot kopā ar Alisi Mazsalacas Amatu mājā, Rīgas 
ielā 10. Nodarbības ir bezmaksas, un pirmajā tikšanās reizē plānots 
vienoties par turpmāko nodarbību norisi. Materiāli netiks nodrošināti, 
būs jāpērk pašiem.Plašāk par norisi šeit.  

Piektdien, 24. martā: 

Plkst. 15.00 Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas gleznu un radošo darbu 
izstādes “Sajūtu mirkļi” atklāšana. Tikšanās ar mākslinieci. 

Plkst. 19.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē izskanēs opermūzikas koncerts 
pavasara noskaņās ar Sonoru Vaici. Ieeja: 25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā koncertprogramma “Džezā tikai meitenes”. 
Koncertā piedalīsies arī saksofonu ansamblis “Valmieras meitenes” 
Agneses Geduševas vadībā. Ieeja: 15 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Valmieras pagasta kultūras namā Rikardiona 36. dzimšanas dienas 
koncerts un balle. Ieeja: 15–25 EUR. Plašāk šeit.  

Plkst. 19.00 Dikļu Kultūras centrā notiks Starptautiskajai teātra dienai veltīts 
pasākums ar aktieri Juri Hiršu. Ieeja: 5 EUR. 

Sestdien, 25. martā: 

Plkst. 10.00 Strenčos, pie dzelzceļa stacijas komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas dienas pasākums. 

Plkst. 10.00 Trikātas kapos pie kapličas piemiņas brīdis komunistiskā genocīda 
upuriem. 

Plkst. 11.00 Sedas bibliotēkā aicinām Sedas iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras 
novada Attīstības pārvaldes speciālistiem! Plašāk par šo un citām 
sapulcēm šeit. 

Plkst. 11.00 Valmieras dzelzceļa stacijā komunistiskā genocīda upuru piemiņai 
veltīts atceres brīdis. 

Plkst. 11.00 Piemiņas brīdis un ziedu nolikšana pie piemiņas akmens politiski 
represētajiem Matīšu centrā. Pēc tam plkst. 11.30 tematiska 
pēcpusdiena Matīšu Tautas namā – izstāde “Mums bija tas jāizstāsta” 

https://www.valmierasnovads.lv/events/tiksanas-ar-makslinieci-birutu-jansoni/
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-domes-priekssedetaja-tiksanas-ar-iedzivotajiem-valmiera/
https://www.valmierasnovads.lv/events/teatra-gardezu-vakarinas-ar-valteru-krauzi-un-martinu-meieru/
https://www.valmierasnovads.lv/events/gleznosanas-nodarbiba-gleznosanas-pavasaris/
https://www.valmierasnovads.lv/events/opermuzikas-koncerts-pavasara-noskanas-ar-sonoru-vaici/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncertprogramma-dzeza-tikai-meitenes/
https://www.valmierasnovads.lv/events/rikardiona-36-dzimsanas-dienas-koncerts-un-balle/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/


 

 

ar Sibīrijas vēstulēm, bērnu zīmējumiem, grāmatām un atmiņu 
stāstiem. Spēka dziesmas kopā ar folkloras kopu “Dzīne”. 

Plkst. 12.00 “Vaidava Ceramics” ražotnē notiks radošā keramikas darbnīca – 
bļodas izgatavošana no baltā māla. Meistarklasi vadīs Ineta Bureņa. 
Plašāk šeit. 

Plkst. 12.00 Naukšēnos, pie politiski represēto piemiņas akmens komunistiskā 
genocīda upuru piemiņas pasākums “Tajā krastā”. 

Plkst. 12.00 Pie Baltā Krusta Dikļu kapos notiks komunistiskā genocīda upuru 
atceres brīdis. 

Plkst. 12.00 Vaidavā, pie piemiņas plāksnes pie Ziemeļvidzemes pamatskolas 
notiks komunistiskā genocīda upuru atceres brīdis. 

Plkst. 12.00 Mujānos, pie piemiņas akmens notiks komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas brīdis. 

Plkst. 12.30 Kocēnu Kultūras namā komunistiskā genocīda upuru piemiņas 
pasākums “Marta cīruļputenis”. Atmiņu stāsti, sarunas kopā ar 
stāstnieci Inetu Amoliņu. 

Plkst. 13.00 Komunistiskā genocīda upuru piemiņas dienas pasākums Sniedzēnu 
kalnā, Mazsalacā. Transports tiks nodrošināts, plkst. 12.40 
izbraukšana no Mazsalacas Kultūras centra. Plašāk šeit.  

Plkst. 13.00 Rūjienā, Ternejas parkā komunistiskā genocīda upuru piemiņas 
dienas pasākums. 

Plkst. 13.00 Vilpulkas pagasta bibliotēkā tikšanās ar rakstnieci Moniku Zīli. 

Plkst. 15.00 Endzelē, Jeru skolā aicinām iedzīvotājus uz tikšanos ar Valmieras 
novada pašvaldības Attīstības pārvaldes speciālistiem. Plašāk par šo 
un citām sapulcēm šeit. 

Plkst. 16.00 Dikļu Kultūras centrā koru koncerts “Mēs un dziesmu svētki”. 
Piedalīsies: Dikļu Kultūras centra sieviešu koris “Lira”, Valmieras 
Kultūras centra un Vidzemes Augstskolas jauniešu koris “Skan”, Ogres 
jauniešu koris “Impulss”. Ieeja: 3 EUR. 

Plkst. 16.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas 
pusfināla 3. spēle starp komandām “Rubene-1” un “Jogeva SK 
Tähe/Olivia”.  

Plkst. 16.00 Kauguru Kultūras namā bērnu popgrupa “Domino” un draugi koncertā 
“Viss ir labs, kam labas domas. Viss ir labs, kas labi sanāk.” Ieeja: bez 
maksas. 

Plkst. 18.00 Restorāna “Akustika” koncertzālē muzikāls koncerts, ko izpildīs Kārlis 
Kazāks un Kaspars Tobis. Ieeja: 25 EUR. Plašāk šeit. 

Plkst. 19.00 Mujānu biedrības namā izskanēs Lindas Leen un Riharda Lībieša 
koncerts. Plašāk šeit. 

Svētdien, 26. martā 

Plkst. 10.00 Visā pasaulē 22. martā tiek atzīmēta Pasaules Ūdens diena. Lai izceltu 
ūdens nozīmību un apzinātu tā vērtību, Valmieras novada Tūrisma 

http://www.valmierasnovads.lv/events/keramikas-meistarklase-blodas-izgatavosana-no-balta-mala-2/
https://www.valmierasnovads.lv/events/komunistiska-genocida-upuru-pieminas-dienas-pasakums-sniedzenu-kalna/
https://www.valmierasnovads.lv/iespejas-sniegt-ieguldijumu-savas-dzivesvides-pilnveide/
https://www.valmierasnovads.lv/events/koncerts-ar-karli-kazaku-un-kasparu-tobi/
http://www.valmierasnovads.lv/events/lindas-leen-un-riharda-libiesa-koncerts-introversijas/
https://www.worldwaterday.org/


 

 

pārvalde aicina uz Pasaules Ūdens dienas pārgājienu, kas 
norisināsies Naukšēnos. Plašāk šeit. 

Plkst. 11.00 Mazsalacas Kultūras centrā norisināsies ikgadējais mazo vokālistu 
konkurss “Mazsalacas Cālis 2023”. Plašāk šeit.  

Plkst. 14.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas čempionāta florbolā vīriešu 1. līgas 
pusfināla 4. spēle starp komandām “Rubene-1” un “Jogeva SK 
Tähe/Olivia”.  

Dažādas aktualitātes: 

 Izdots Valmieras novada pašvaldības informatīvā izdevuma marta 
numurs, kas iedzīvotāju un uzņēmēju pastkastītēs nonāks laika posmā 
no 20. marta līdz 24. martam. Izdevuma elektroniskā versija lasāma 
šeit. 

 Lai novērstu autoceļu bojājumus pavasara atkušņa laikā, Valmieras 
novada pašvaldība sākot no 15. marta pakāpeniski uzstāda smagā 
autotransporta, ar kopējo masu virs 7 vai 10 tonnām (ja konkrētam 
ceļam nav noteikts cits masas ierobežojums), kustības ierobežojuma 
zīmes uz pašvaldības grants autoceļiem. Plašāk šeit. 

 Iedzīvotāji aicināti pieteikties dalībai bezmaksas teorētiskā un 
praktiskā nodarbībā “Emocionālā inteliģence”, kas norisināsies 
Kocēnu pagasta bibliotēkā 1. aprīlī no plkst. 11.00 līdz plkst. 15.00. 
Plašāk šeit. 

 Dienvidu industriālās maģistrāles būvniecības dēļ no 3. marta ieviesti 
satiksmes ierobežojumi L. Laicena ielā. Posmā no Audēju ielas līdz 
Rūpniecības ielai L. Laicena iela ir slēgta. Piekļūšana īpašumiem tiek 
nodrošināta. Satiksmes ierobežojumi šajā posmā saistībā ar 
komunikāciju iebūvi plānoti vienu mēnesi. Autovadītāji aicināti sekot 
līdzi ceļazīmēm un ievērot satiksmes ierobežojumus. Projekta 
īstenošanas gaitā satiksmes organizācijas shēma tiks mainīta atkarībā 
no būvdarbu virzības. Satiksmes ierobežojumu shēma L. Laicena ielā 
šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības dibinātajās izglītības iestādēs notiek 
Atvērto durvju dienas, lai iepazīstinātu topošos skolēnus un viņu 
vecākus ar skolas piedāvātajām iespējām kā mācību procesā, tā arī 
interešu izglītībā. Plašāk šeit. 

 No 1. marta līdz 30. aprīlim norisinās pieteikumu pieņemšana 
mācībām 1. klasē 2023./2024. mācību gadā Valmieras novada 
pašvaldības dibinātajās vispārējās izglītības iestādēs. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada jauniešu iniciatīvām pieejams Valmieras novada 
pašvaldības finansiāls atbalsts projektu konkursā “Īsteno savu ideju!”. 
Pirmos projektu pieteikumus iespējams iesniegt līdz 27. martam. 
Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras 
novada pašvaldības domes priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina skolēnus pieteikties ēnot 
pašvaldības darbiniekus. Plašāk šeit. 

https://www.valmierasnovads.lv/events/pargajiens-udens-noslepumi-nauksenos/
https://www.valmierasnovads.lv/events/mazsalacas-calis-2023/
http://www.valmierasnovads.lv/aktualitates/pasvaldibas-izdevums/
http://www.valmierasnovads.lv/uzstadis-smaga-autotransporta-kustibas-ierobezojuma-zimes-uz-valmieras-novada-pasvaldibas-autoceliem-2/
http://www.valmierasnovads.lv/kocenu-pagasta-biblioteka-notiks-nodarbiba-par-emocionalo-inteligenci/
https://www.valmierasnovads.lv/content/uploads/2023/03/inform-4.jaut_.L.Laicena_Cesu_Valmiera-1.png
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-skolas-vers-durvis-toposajiem-pirmklasniekiem-un-vinu-vecakiem/
https://www.valmierasnovads.lv/vienota-kartiba-bernu-pieteiksanai-macibam-1-klase-valmieras-novada-pasvaldibas-dibinatajas-visparejas-izglitibas-iestades/
https://www.valmierasnovads.lv/izsludinats-valmieras-novada-jauniesu-iniciativu-projektu-konkurss-isteno-savu-ideju/
http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
http://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-piedalisies-enu-diena/


 

 

 Norisinās Valmieras novada teritorijas plānojuma izstrāde, kurā aktīvi 
piedalīties aicināti arī Valmieras novada iedzīvotāji, rakstiski iesniedzot 
priekšlikumus, ieteikumus un izsakot viedokli par jautājumiem, kas 
skar teritorijas plānojumu. Plašāk šeit. 

 No 6. marta līdz 17. maijam katru pirmdienu un trešdienu plkst. 17.30–
18.30 Rūjienas vidusskolas sporta hallē norisināsies jogas 
nodarbības, ko vada trenere Sabīne Paure. Dalība: bez maksas. 
Plašāk šeit. 

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Brenguļu Kultūras namā 
(“Avotkalni”, Brenguļi) bez maksas notiek vidējas un augstas 
intensitātes vingrošanas nodarbības kopā ar treneri Lieni Nagli. 
Nodarbības norisināsies līdz 20. martam. Pieteikšanās: tālr. 
26657099.  

 Katru pirmdienu plkst. 18.30–19.30 Mazsalacas vidusskolas aktu zālē 
notiek vispārējo veselību veicinošu vingrojumu nodarbības, ko vada 
trenere Laine Else. Nodarbības norisināsies līdz 5. jūnijam. 
Pieteikšanās: tālr. 29176158. 

 Katru pirmdienu un ceturtdienu plkst. 18.00 Naukšēnu vidusskolas 
sporta zālē notiek vingrošanas nodarbības kopā ar fizioterapeiti Dairu 
Lāci. Nodarbības turpināsies līdz 15. maijam. Savukārt seniori aicināti 
apmeklēt vingrošanas nodarbības katru trešdienu plkst. 17.30 
Naukšēnu vidusskolas trenažieru zālē. 

 Aizvadītajā nedēļā, no 13. līdz 19. martam, Vidzemes slimnīcā 
piedzimuši 16 bērni – septiņas meitenes un deviņi puiši. No visiem 
jaundzimušajiem divi ir valmierieši, pa vienam bērniņam piedzimis 
ģimenēm Valmieras novada Burtnieku un Kauguru pagastā. 

  Valmieras novada pašvaldības mājaslapā publicēta informācija par 
aktuālajām pašvaldības nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. 
Plašāk šeit. 

  Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par 
26 aktuālajiem darba piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un 
uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras novadā vai tā apkārtnē. 
Plašāk šeit. 

Atbalsts Ukrainai: 

  Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: 
LV37RIKO0002930340339. Ziedojot lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts 
Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit. 

  Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas 
iedzīvotājiem! Plašāk šeit. 

  Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un 
saņemšanas iespējām Ukrainas civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas 
Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais informatīvais 
tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit. 

  Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas 
iespējas patvēruma meklētājiem no Ukrainas, aicinām Valmieras 

https://www.valmierasnovads.lv/uzsakta-valmieras-novada-teritorijas-planojuma-izstrade/
http://www.valmierasnovads.lv/rujiena-atsaksies-jogas-nodarbibas/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/


 

 

novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu 
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit. 

  Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā 
majasbegliem.lv aicina pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas 
cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama praktiska 
informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit. 

  Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas 
preces. Plašāk šeit. 

 Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības 
valsts aģentūras pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit. 

 Valmieras novada pašvaldība aicina uzņēmējus un iedzīvotājus 
palīdzēt Valmieras sadraudzības pilsētai Čerkasi, ziedojot elektrības 
dīzeļģeneratorus, ar dīzeļdegvielu darbināmus sildītājus, kā arī 
taupības krāsniņas. Lai arī Čerkasi atrodas valsts vidienē, taču kā 
daudzas Ukrainas pilsētas, arī tā ir saskārusies ar karadarbības sekām 
– raķešu uzbrukumiem, traucējumiem elektrības apgādē un 
siltumenerģijas nodrošināšanā. Ja ir iespējams palīdzēt, lūdzam 
sazināties ar SIA “Valmieras Namsaimnieks” pa tālr. 64281118 
(ziedotās lietas nogādāt uzņēmuma telpās Valmierā, Semināra ielā 2). 

 Valmieras pagasta bibliotēka kopā ar “Latviešu brīvprātīgo atbalsta 
grupu Ukrainai” aicina piedalīties Ukrainas atbalsta akcijā ”Miera 
dzērvīte Ukrainai!”, kas norisinās visa gada garumā. Iedzīvotāji ir 
gaidīti nākt uz bibliotēku izlocīt miera dzērvīti Ukrainas karavīriem, 
iepazīt grāmatas par Ukrainu, ziedot kamuflāžas audumu maskēšanās 
tīkliem, tukšas, tīras konservu bundžas ierakumu sveču liešanai, siltas 
zeķes, roku un kāju sildītājus karavīriem, kas tiks nogādāti Ukrainas 
frontē. Tālrunis uzziņām par atbalsta akciju: 20229901. 

Izstādes: 

 Martā Bērzaines pagasta bibliotēkā Imanta Lancmaņa fotoizstāde 
“Pilis Eiropā”. 

 Martā Bērzaines Tautas namā Valmieras muzeja veidotā novadnieka 
Jāņa Galzona (seniora) gleznu izstāde, kas veltīta mākslinieka 110. 
jubilejai, kas apritēja 2022. gadā. 

 Martā Lodes pagasta bibliotēkā fotogrāfiju izstāde “Pavasari sagaidot”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde 
“Gaidot pavasari”. 

 Martā Rūjienas pilsētas bibliotēkā komunistiskā genocīda upuru 
piemiņas dienai veltīta literatūras izstāde “Smeldze un rūgtums”. 

 Līdz 25. martam Valmieras muzeja Izstāžu namā interesenti aicināti 
aplūkot divas sievišķības un iztēles bagātas izstādes – Ilzes Laizānes 
gleznu izstādi “Portāls” 1. stāvā un Birutas Jansones zīmējumu izstādi 
“Birutas stāstiņi” 2. stāvā. 

https://ej.uz/mppr
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.valmierasnovads.lv/pasnodarbinatie-ukrainas-civiliedzivotajivar-sanemt-nva-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalstu/


 

 

 No 3. marta līdz 30. aprīlim Valmieras Kultūras centrā Tautas 
glezniecības studijas “Varavīksne” darbu izstāde. 

 No 5. marta līdz 30. martam Valmieras Integrētajā bibliotēkā izstāde 
“Krasta banga – 25/03/1949”. 

 No 6. marta līdz 31. martam Dikļu Kultūras centrā Inas Vasiļjevas 
gleznu izstāde “No manas sirds”. 

 No 6. marta līdz 14. aprīlim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Mazsalacas 
Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde. 

 No 6. marta līdz 29. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotekā 
apskatāma Valmieras muzeja ceļojošā izstāde “Latviskais pasaules 
skats. Patība. Raksts. Zīmes.” Izstādes autors Valdis Celms.  

 No 6. marta līdz 10. aprīlim Mazsalacas Kultūras centrā būs 
apskatāma izstāde “Papīrs un pavasaris”. Darbu autores: Ilze Dilāne, 
Ērika Zutere, Kristīne Japiņa. Izstādē apskatāmi roksmēluma, eco 
drukas, papirusa tehnikā izgatavoti darbi un arī gaismas objekti. 

 No 10. marta līdz 3. aprīlim Endzeles muižā, Jeru pagasta bibliotēkas 
vēstures istabā Valmieras muzeja ekspresizstāde “Zīmogs – laikmeta 
liecinieks”. Izstādē atspoguļoti Valmieras muzeja krājuma materiāli, 
vēstot par zīmogu kā… 

 No 13. līdz 24. martam Ķoņu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde 
“Veselība = 80 % uzturs + 20 % fiziskās aktivitātes”. 

 No 13. marta līdz 6. maijam Valmieras muzeja Izstāžu nama foajē 
ekspresizstāde “Juris Ore – 85”. 

 Līdz 21. martam Ēveles pagasta bibliotēkā apskatāma Mudītes 
Grundzemnieces foto izstāde “Mirklis’’. 

 Līdz 21. martam Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) apskatāma 
Artas Mēneses gleznu izstāde “Sākums”. 

 No 24. marta Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas gleznu un 
radošo darbu izstāde ''Sajūtu mirkļi''.  

 Līdz 30. martam Bērzaines Tautas namā biedrības “Sonore” rokdarbu 
izstāde. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas muzejā apskatāma ceļojošā izstāde no 
Valmieras muzeja “Poga” un ekspresizstāde “Ieskats Mazsalacas 
grāmatniecībā”. 

 Līdz 31. martam Mazsalacas pilsētas bibliotēkā apskatāma izstāde 
par Rīgas un Baznīcas ielu vēsturi.  

 Līdz 31. martam Jērcēnmuižas kamīnzālē apskatāma Liegas 
Frīdvaldes “Bumbuļpaklāju” izstāde. 

 Līdz 31. martam Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā apskatāma 
Mazsalacas Bērnu Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu darbu 
izstāde “Visādas lelles”.  



 

 

 Līdz 31. martam Matīšu pagasta bibliotēkā skatāma Kristapa Berga 
gleznu izstāde “Krāsu prieks”.  

 Līdz 31. martam Naukšēnu Cilvēkmuzejā Jāņa Kauliņa foto izstāde 
“Ceļo, kamēr vien vari”. 

 Līdz 31. martam Burtnieku Kultūras centrā aplūkojama 
tekstilmākslinieces, rakstnieces un mākslas skolotājas Anneles 
Slišānes darbu izstāde “100 deči Latvijai”. 

 Līdz 31. martam Valmieras pagasta bibliotēkā skatāma Valmieras 
Jaunatnes centra “Vinda” interešu izglītības programmas “Tehniskais 
radošums” audzēkņu darbu izstāde.  

 Līdz 1. aprīlim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Mazsalacas Mūzikas un 
mākslas skolas audzēkņu darbu izstāde “Siltums zem ziemas segas”. 

 Līdz 6. aprīlim Ēveles Tautas namā Valmieras dizaina un mākslas 
vidusskolas 4. klašu audzēkņu darbu izstāde “Daba Ziemeļvalstīs”. 

 Līdz 7. aprīlim Sedas pilsētas bibliotēkā apskatāma biedrības 
“Latvijas Sarkanais Krusts” Vidzemes komitejas dienas aprūpes centra 
“Valka” dalībnieku izstāde ”Mans Pavasaris”. 

 Līdz 15. aprīlim Rūjienas Izstāžu zālē skatāma Anitas Rumbiņas 
izstāde “Profili”. 

 Aprīlī Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā ciklā “Iepazīsimies! Tagad 
dzīvoju Plāņu pagastā!” izstāde “Sandra Balkāja un tautastērpi.” 

 


